SCRIPTA

Numéro Scripta : 4058

Auteur(s) : Raoul, Beaumont (vicomte)

Bénéficiaire(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1210, juillet

Lieu d'émission : Paris

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul, vicomte de Beaumont, abandonne à Philippe [II], roi de France, Domfront avec les droits qu'il peut y avoir.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 178, p. 29 et p. 297.

Texte établi d'après a

Ego Radulfus, vicecomes Bellimontis, notum facio universis ad quos littere presentes pervenerint, quod ego domino meo Philippo, illustri Francorum regi, et heredibus ejus quittavi in perpetuum Damfrontem cum omnibus pertinentiis, et ipsi, sicut domino meo ligio, craantavi quod ei serviam bene et fideliter, nec a servicio ejus ullo modo recedam, et super hoc ei firmiter tenendo tradidi ei plegios de tribus milibus marcis, ita quod, si ab ejus servicio recederem, infra quadraginta dies postquam ab eodem domino rege submoniti essent, plegii predicta tria milia marcarum eidem solvere tenerentur. Quod ut ratum sit et firmum, presens scriptum sigilli nostri munimine roboravi. Actum Parisius anno Domini M° CC° decimo, mense julio.